
  
 

 

 
www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62–200 Gniezno 

tel.: +48 61 4264611,  e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Nadleśnictwo Gniezno 

Gniezno, dnia 23 grudnia 2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1302 z późn. zm.), Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Gniezno informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniezno w roku 2025” - SA.270.19.2024 do 
upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły 
następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

 
Konsorcjum firm:  
1. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Kubasiak 
Strzyżewo Kościelne 35A  62-200 Gniezno 
2. Zakład Usług Leśnych Dariusz Kubasiak 
Strzyżewo Paczkowe 42A, 62-200 Gniezno 
3. Zakład Usług Leśnych Adam Średziński 
Ćwierdzin 23c, 62-230 Witkowo  
4. Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  
ul. Kosynierów Miłosławskich 86,  
62-230 Witkowo;  
  

  
3 289 610,06 

 
od dnia podpisania 
umowy do 31.12.2025 r. 

 
2. 

 
Konsorcjum firm: 
1. Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych  Marian Choryan   
62-430 Powidz, ul. Park Powst. Wlp 5   
2. Usługi Leśne   Dariusz Choryan                              
ul. Jeziorna 15, 62-430 Powidz 
3. ZRĄB Wojciech Staszak, Sierakowo 2,                
62-420 Strzałkowo 
 
 

 
3 931 981,38 

 
od dnia podpisania 
umowy do 31.12.2025 r. 

 
3. 

 
Konsorcjum firm: 
1.Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Lastech 
Sp. z o. o. Piotrowo 37, 64-520 Obrzycko 
2.Zakład Usług Leśnych Michał Rachubiński 
ul. Kasztanowa 13F, 62-330 Podstolice 
 

 
3 040 169,34 

 
od dnia podpisania 
umowy do 31.12.2025 r. 

 
4. 

 
Usługi Leśne RUDLAS Dariusz Lewandowski 
Rudzica – Leśniczówka 1 
62-510 Konin 
 

 
3 327 035,00 

 
od dnia podpisania 
umowy do 31.12.2025 r. 

                                                                             Komisja przetargowa 

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl

